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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse angående möjligheten att 

använda läsplattor vid distribution av 

nämndhandlingar.  

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden lämnar svar på skrivelsen i enlighet med tjänsteutlåtandet. 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden i Spånga-Tensta har vid sitt sammanträde den 15 december 

2011 begärt ett yttrande från förvaltningen angående en skrivelse från  

Awad Hersi (MP) m fl. om att distribuera nämndhandlingar digitalt via läsplattor. 

Förvaltningens bedömning är att avvakta till dess att det går att beräkna vad 

kostnaden blir samt tilldess tjänsten är mer utvecklad.  

 

Ärendet  

Stadsdelsnämnden i Spånga-Tensta har vid sitt sammanträde den 15 december 

2011 begärt ett yttrande från förvaltningen angående en skrivelse från  

Awad Hersi (MP) m fl. om möjligheten att använda läsplattor vid hanteringen av 

nämndhandlingar. Av skrivelsen framgår att miljöpartiet anser att en digital 

distribution av nämndhandlingar skulle innebära en ökad effektivitet för det 

politiska arbetet samt en minskad miljöpåverkan.  

 

Stockholms stadsarkiv genomför just nu på uppdrag av stadsledningskontoret ett 

projekt med att kunna erbjuda en tillfällig enkel lösning för tillgång till  

nämnd- och styrelsehandlingar via läsplatta (Ipad). Via en applikation för Ipad ska 
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man komma åt allmänna handlingar som publiceras på Insyn. Användaren ska 

bland annat kunna: 

 välja nämnder/styrelse som favoriter 

 kunna göra noteringar på ärende- dokumentnivå 

 söka i ett öppet dokument 

 

Utvecklingen av tjänsten pågår fram till den 16 januari 2012 då en grupp 

förtroendevalda inleder tester för leveransgodkännande. Tanken är att styrgruppen 

därefter den 1 februari ska godkänna applikationen och att den sedan från och med 

februari 2012 ska finnas tillgänglig för användning. 

 

Det saknas ännu en finansieringsmodell för att se vilka kostnader förändringen 

innebär för stadsdelsnämnder/styrelser. En sådan finansieringsmodell kommer 

enligt tidplanen att presenteras längre fram i januari 2012.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben.  

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen ser i huvudsak positivt på att på sikt införa en digital hantering av 

nämndhandlingar under förutsättning att det är frivilligt för respektive ledamot att 

delta. Stockholms stadsarkiv arbetar just nu på uppdrag av stadsledningskontoret 

med att göra detta möjligt från och med februari 2012. Den tjänst som då kommer 

att finnas tillgänglig är bara ett första steg. Ambitionen är att utveckla servicen 

med förbättrade funktioner längre fram. Förvaltningens bedömning är därför att 

nämnden bör avvakta med att införa en digital distribution av nämndhandlingar 

via läsplattor tills dess att tjänsten är mer utvecklad och anpassad till 

stadsdelnämndens behov samt att det går att göra en kostnadsbedömning.   

 

Förvaltningens uppfattning är att förändringen troligtvis kommer att genomföras 

inom ett år.  

 

Bilagor 

1. Skrivelse från Awad Hersi (MP) m fl, 2011-12-15 

 


